
1

10時20分

2

3 - -

4 - -

5 0 1 8 7 7

6

7

8 -

（ ）

9

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

1
株式会社総合環境計画　奈良事務所

奈良県奈良市青垣台三丁目７番地の３

¥0 0 0 0 0

¥2,816,000 0 1 8 2 6

0 0
0

0

¥2,816,000 0 5 8 8 8 3
株式会社ウエスコ　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町７丁目２番５号

事 業 担 当 部 署 名 市民衛生課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥3,097,600 （消費税等を含む。）

¥281,600 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県奈良市青垣台三丁目７番地の３

株式会社総合環境計画　奈良事務所　所長　赤井　裕

最 低 制 限 価 格 ¥3,097,600 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥2,816,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥3,872,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥3,520,000

契 約 日 令和5年8月9日

開 札 の 日 時 令和5年8月8日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 大和高田市地球温暖化対策実行計画策定支援業務委託

業 務 概 要 契約期間 令和5年8月9日 ～ 令和6年2月29日
地球温暖化対策の推進に関する法律第21条第１項の規定により、地球温
暖化対策計画に即して市の事業及び事業に関し、温室効果ガス排出の量
の削減などのための措置に関する計画（地方公共団体実行計画）を策定
する。


